Cabendo ao apartamento supra o direito de uso de uma vaga de garagem, em local  
indeterminado,  localizada  no  subsolo.  Imóvel  matriculado  sob  o  nº  146.610  do  1º  Oficial  de 
Registro de Imóveis de São José dos Campos/SP.

6)  AVALIAÇÃO: R$  320.000,00  (trezentos  e  vinte  mil  reais)  em 23  de  dezembro  de  2024. 
Atualizado para R$ 334.413,63 (trezentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e treze reais e sessenta 
e três centavos), em dezembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de 
Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 200.648,18 (duzentos mil, seiscentos e quarenta e oito reais e dezoito 
centavos).
LANCE CONDICIONAL NO 2º LEILÃO: Caso não tenha lance pelo valor mínimo do 2º leilão 
(60% da  avaliação),  serão  aceitas  propostas  entre  50% e  59% do  valor  da  avaliação,  sempre 
condicionada a aceitação do Juízo